
                                                                                 
                   

 
                                                                  
Telefon: +420 737 704 171        Lampion – dětem i rodičům, z.s. bankovní účet: 292519719/0300 
Email: info@lampiondetem.cz                              Přílucká 4117                                                      IČO: 089 44 784 
www.lampiondetem.cz             760 01 Zlín 

Lampion – dětem i rodičům 
Vás srdečně zve  

na seminář institutu Ibsaro (institut behaviorálních studií) 

Agresivní jedinec II. 

 

„Cílem vzdělávacího programu je seznámit účastníky s vývojovými subtypy agresivní polymorfní 
patologie chování a osobnosti, se specifickými přístupy k impulzivně agresivním jedincům aktivního 
a reaktivního typu. Účastníci se seznámí s obecnou behaviorální analýzou rizik, slabých a silných 
stránek agresora, skupinovou dynamikou vs. Individuálním přístupem zejména ve vztahu 
k ústavnímu zařízení. Porozumění mapování sociální dynamiky a interakce jednotlivých článků 
komunity.“ (Ibsaro) 

• Seminář bude uskutečněn při min. počtu 15 osob 
• Akreditace MPSV 
• Rozsah 5 hodin 
• Termín semináře: čtvrtek 30.5.2024, od 13 hodin 
• Místo konání: Zlín, místo bude upřesněno 
• Cena: 2290 Kč za účastníka 
• Bližší informace: Jana Hunáková, tel. 737 704 171, email: jana@lampiondetem.cz 

Přihlášení na odkazu:  

https://forms.gle/v741QC5sXUW2iXSw5 

Lektor: 

PhDr. Andrej Drbohlav DBA 

Studoval na fakultě sociálních studií, obor Etopedie – behaviorální a emoční poruchy na Univerzitě 
v Hradci Králové, kde následně několik let působil i jako vyučující. Rigorózní studium absolvoval na 
Karlově univerzitě, kde se v rámci studia zaměřoval na koncept behaviorální predikční analýzy u 
sexuálních sériových vrahů. 

Již několik let působí v Institutu neuropsychiatrické péče (INEP), kde se specializuje se na 
behaviorální a etopedické výchovné poradenství rodičům dětí s ADHD, problémovým vývojem 
chování a osobnosti a v oblasti poruch chování, syndromu opozičního vzdoru a intermitentní 
explozivní poruchy. 

V rámci lektorské činnosti již od roku 2004 vzdělává odborníky, studenty i širší veřejnost v oblastech 
behaviorální patologie a psychopatologie se zaměřením na poruchy chování a poruchy osobnosti. 

mailto:jana@lampiondetem.cz
https://forms.gle/v741QC5sXUW2iXSw5

